[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 мая 2013 года
	№ 26-6

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Санкт-Петербурга

На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона (в редакции от 03 декабря 2012 года №238-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29.01.2013 года №16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга №№ 1-1818 (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель

Санкт-Петербургской

Избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова